РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОБОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
155933 Ивановская обл. Шуйский мун. район пос. Колобово ул.1 Фабричная д. 35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 19.08.2021 года  № 111
пос. Колобово

О предложении о восстановлении населенного пункта станция Ладыгино Шуйского муниципального района Ивановской области

        В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 18 декабря 1997 года № 152-ФЗ «О наименованиях географических объектов», статьей 1 Закона Ивановской области от 4 февраля 2015г. № 2–ОЗ «Об отдельных вопросах правового регулирования в сфере присвоения наименований географическим объектам и переименования географических объектов на территории Ивановской области» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Изготовить предложение о восстановлении населенного пункта станция Ладыгино Шуйского муниципального района Ивановской области.
        2. Направить предложение о восстановлении населенного пункта станция Ладыгино Шуйского муниципального района Ивановской области и настоящее постановление на рассмотрение в Ивановскую областную думу.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в "Вестнике Колобовского городского поселения" и на официальном сайте администрации Колобовского городского поселения.

Глава
Колобовского городского поселения	                           	                 О.М. Курганская